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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K86624002A

2. Data e Regjistrimit 24/04/2008
3. Emri i Subjektit Piano-Bisha
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Rruga 
Vaso Kadia, nr pasurie 388, zona kadastrale 8593 
5.935.661,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice, esport-import te artikujve te 

ndryshem, artikuj bizhuterie, mallra te konsumit te gjere, 
industrial, ushqimor, konfeksione, makineri e paisje; te 
paisjeve elektro-shtepiake;hidrosanitare;bar-restorant, 
pastiçeri, sherbim kateringu, palester. Tregtim CD, DVD, 
Kaseta, Audio, Video;materiale e lende ndertimi;tuba e 
rakorderi, tregtim me pakice karburante e 
lubrifikante;Distributor i paisjeve elektrike, elektronike, 
elektro-shtepiake etj. Import eksport;Distributor i paisjeve 
dhe sistemeve te sigurise, import eksport. Import eksport te 
materialeve elektrike, te telekomunikacionit, sistemeve te 
alarmit, te vjelljeve, kunder zjarrit, mjeteve kryesore dhe 
ndihmese te prodhimit, tregtimit e mallrave te gatshme dhe 
gjysem te gatshme. Studim, projektim dhe realizim te 
sisteme ngrohje, aspirim, pompa uji, perfshi dhe prodhimin e 
tyre. Hapje dhe shfrytezim diskotekash, dhe qendra pushimi, 
ose kurative. Agjensi turistike per shitjen e biletash trageti 
dhe avioni. Prodhim (perdorim) e tregtim te instrumentave 
muzikore dhe aksesor per to. Prodhim, perdorim e tregtim 
linje sherbimi audio, video, ndriçimi, skene. Tregtim paisje 
telefonike te llojeve te ndryshme si dhe aksesor per ta. 
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Prodhim e tregtim te kepuceve, si dhe ato me mall 
porositesit. Linje prodhimi e perpunimi te brumerave.Import 
eksport, tregtim me shumice e pakice te punimeve te drurit, 
mobilerie, tavoline, karrige metali, mobileri te buta, e 
aksesor e tyre. Transport per vehte e te trete. Organizime 
aktivitetesh kulturore, artistike etj. Web desing. Programe 
kompjuterike, muzikore etj.
Rezar Bisha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2017                Deri: 28/03/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RezarBisha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.935.661,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Piano-Bisha
E-Mail: rezartbisha@hotmail.com  
Telefon: 0692099173  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-135779-04-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136494-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagja Vasil Shanto, Rruga Vaso Kadija;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Velipoje, Qender;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D027C62C-DB13-45BD-AA6C-857DE4928951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681AFB18-EB4E-4743-91A4-E474F18E9499


3

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

04/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-287201-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Velipoje, Qender;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-288047-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagja Vasil Shanto, Rruga Vaso Kadia, Prane Bar Piano;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja Vasil Shanto, Rruga Vaso Kadija;         "

Lista e Dokumenteve:

01/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-623129-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 24.11.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Tregetim CD DVD, kaseta audio, video, bar restorante, 
palester,materiale ndertimi, etj")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice, 
esport-import te artikujve te ndryshem, artikuj bizhuterie, mallra te konsumit te 
gjere, industrial, ushqimor, konfeksione, makineri e paisje; te paisjeve elektro-
shtepiake;hidrosanitare;bar-restorant, pastiçeri, sherbim kateringu, palester. 
Tregtim CD, DVD, Kaseta, Audio, Video;materiale e lende ndertimi;tuba e 
rakorderi, tregtim me pakice karburante e lubrifikante;Distributor i paisjeve 
elektrike, elektronike, elektro-shtepiake etj. Import eksport;Distributor i paisjeve dhe 
sistemeve te sigurise, import eksport. Import eksport te materialeve elektrike, te 
telekomunikacionit, sistemeve te alarmit, te vjelljeve, kunder zjarrit, mjeteve 
kryesore dhe ndihmese te prodhimit, tregtimit e mallrave te gatshme dhe gjysem te 
gatshme. Studim, projektim dhe realizim te sisteme ngrohje, aspirim, pompa uji, 
perfshi dhe prodhimin e tyre. Hapje dhe shfrytezim diskotekash, dhe qendra 
pushimi, ose kurative. Agjensi turistike per shitjen e biletash trageti dhe avioni. 
Prodhim (perdorim) e tregtim te instrumentave muzikore dhe aksesor per to. 
Prodhim, perdorim e tregtim linje sherbimi audio, video, ndriçimi, skene. Tregtim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C27FFA-3C08-492C-BD3F-87DE1AA40AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D401D43-241C-4D45-9650-9D8CA6350AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40590D38-9787-41D6-8D16-F9C857F04EE8
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paisje telefonike te llojeve te ndryshme si dhe aksesor per ta. Prodhim e tregtim te 
kepuceve, si dhe ato me mall porositesit. Linje prodhimi e perpunimi te 
brumerave.Import eksport, tregtim me shumice e pakice te punimeve te drurit, 
mobilerie, tavoline, karrige metali, mobileri te buta, e aksesor e tyre. Transport per 
vehte e te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja Vasil Shanto, Rruga Vaso Kadia, Prane Bar Piano;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezar Bisha")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/04/2008")            u be              ("24/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezar Bisha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

04/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-639009-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.24.11.2011, per emerimin e ekspertit 
z.Gjoke Harusha me license nr.1123 per vleresimin e shteses se kapitalit. Depozitimi i 
vendimit dt.02.12.2011 per miratimin e raportit dt.30.11.2011 te ekspertit Gjoke Harusha 
per rritjen e kapitalit nga fitimet.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.473.144,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "44.731,44"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezar Bisha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("4.473.144,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-938219-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 1 dt. 12.11.2012 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel z. Gjokë Harusha per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.2, dt. 16.11.2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 15.11.2012 . 
Vlera e Kapitalit ishte            "4.473.144,00"          u be            "5.935.661,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14C7691-84AE-4F5D-9251-3CE345DDDECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCAC00F-437D-4D27-A3C3-F269F5E89B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D87B0E-783A-4A71-BCC9-5B48639FE913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2383AD3-1304-4792-B24E-93FD1A0212B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5805B97D-4DDC-4AEF-B648-E656F012DAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5805B97D-4DDC-4AEF-B648-E656F012DAE6
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Vlera e Aksionit ishte            "44.731,44"          u be            "59.356,61"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezar Bisha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.473.144,00")            u be              ("5.935.661,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566510-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808645-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-988800-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159603-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B687144-CFE9-4587-987C-96C13E6F439F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075ADB4E-96CA-4FFD-86F2-98C177AF31C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BD6914-2F89-4E48-B103-EA90ABE100BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19AEE7D-9C4C-4CD4-87A5-00C316AE3C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63AEEAC5-10E9-4A73-9E90-36CD7FA04215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB547A16-56DD-4790-B5E7-6140790167FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9487935E-9554-45D2-A17D-B008C068024A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459B194E-7C98-4507-A866-B5FA60FBD47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B4E266-7333-4C70-9F65-24DF59E81CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB4168C-1504-4C92-A884-2A8318273699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16519E56-46F7-421E-8C81-15619CA53B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FACCE0-CD38-4694-B625-31D9DAB066F3


6

Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178482-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184211-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-237465-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.09.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga Vaso Kadia, nr pasurie 388, zona 
kadastrale 8593;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga Vaso Kadia, nr pasurie 387, zona 
kadastrale 8593 (kend lodrash);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BBC0AF-52DC-43A3-BF2D-3E7E571EEDCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD7FF5D-F59E-49C5-B5D1-BD2B0C951423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05EFFA2-0FB1-443B-B4BE-0858E9FF4A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839A36D6-05C2-41E0-9FA9-227BEBD083FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16A7E17-880D-416E-8094-519E4AC4E6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC09CCF-1621-4440-96F0-922B7840E470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC41951-E0B2-4255-B4E0-927463617C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC41951-E0B2-4255-B4E0-927463617C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC0BAA3-23F7-4B6C-90EA-993397290074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73989139-3FEB-4437-9F30-14C94DC27ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B11D60-CEF6-4268-BF20-39DCE5A846C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0121679C-AA42-4D15-8B27-51926F0D4E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF95827-250A-4494-8C97-718C2CE10B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF4C757-A169-43D0-8768-878281591ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92CB68E-E66F-42A4-BF76-FE64AD0EF1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92CB68E-E66F-42A4-BF76-FE64AD0EF1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A447B2-62CD-4ECF-ACC5-F3F1FA604EA1
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-756589-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.06.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Rruga Vaso Kadia, nr pasurie 387, zona kadastrale 8593 (kend 
lodrash);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770590-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830512-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981379-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
12.10.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e ne adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783ADD99-D89D-4161-97A9-FFE97F1500B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F21B0F-99CD-4A26-86AE-36FC6583FB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71D2AA1-BFDD-4418-9BA6-815EFAFD7317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D44B40-24A5-49E4-840F-04736B8585BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133DCD26-45DB-4CEF-B662-81753151CBF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5598269-5386-4EF6-A5A1-839FDC063113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6999DF95-B9FD-4890-9554-8C2B3CBC2E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6999DF95-B9FD-4890-9554-8C2B3CBC2E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D24D7A2-6AF3-4269-8D90-B648B3CAE173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FC7E44-08B3-4494-BD02-C78C2FE4F19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFB026B-4F14-4232-B6EA-010D73A7110C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B0080F-AC05-43A9-9D35-94FFC964F3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376578D8-F46F-410F-9E9F-962DCE955001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376578D8-F46F-410F-9E9F-962DCE955001
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga Vaso Kadia, nr pasurie 387, zona 
kadastrale 8593 (kend lodrash);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-215837-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.03.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezar Bisha")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/11/2011")            u be              ("28/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezar Bisha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/11/2016")            u be              ("28/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383571-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt.14.07.2017, ku vendosi : 
Ndryshimin  e adreses kryesore, mbylljen  e dy ( 2 ) adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga Vaso Kadia, nr pasurie 388, zona 
kadastrale 8593;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja VasilShanto, Rruga Vaso Kadija;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Rruga Vaso Kadia, nr pasurie 388, zona kadastrale 8593;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Rruga Vaso Kadia, nr pasurie 387, zona kadastrale 8593 (kend 
lodrash);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390575-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3D4A2F-F8FB-495D-B57F-209BE4CE3911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC4976D-F665-4AD4-BA66-C702A13764D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90681C53-C93F-45D3-9A72-76AB48CD29DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CF659A-6019-41FF-8ED7-9DA3984B0C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56A8D94-AD96-4690-A573-AB87B0E005DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A4F3A9-BA7B-4DFC-8EB9-EFC289E08FE6
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-494572-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.10.2017 per hapje te  dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga Vaso Kadia, nr pasurie 1/510-B2, zona 
kadastrale 8593 (kend lojrash);         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga Vaso Kadia, nr pasurie 1/510-N3, zona 
kadastrale 8593;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-754760-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 24.4.2018 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice, esport-import te artikujve te 
ndryshem, artikuj bizhuterie, mallra te konsumit te gjere, industrial, ushqimor, 
konfeksione, makineri e paisje; te paisjeve elektro-shtepiake;hidrosanitare;bar-restorant, 
pastiçeri, sherbim kateringu, palester. Tregtim CD, DVD, Kaseta, Audio, Video;materiale 
e lende ndertimi;tuba e rakorderi, tregtim me pakice karburante e lubrifikante;Distributor 
i paisjeve elektrike, elektronike, elektro-shtepiake etj. Import eksport;Distributor i paisjeve 
dhe sistemeve te sigurise, import eksport. Import eksport te materialeve elektrike, te 
telekomunikacionit, sistemeve te alarmit, te vjelljeve, kunder zjarrit, mjeteve kryesore dhe 
ndihmese te prodhimit, tregtimit e mallrave te gatshme dhe gjysem te gatshme. Studim, 
projektim dhe realizim te sisteme ngrohje, aspirim, pompa uji, perfshi dhe prodhimin e 
tyre. Hapje dhe shfrytezim diskotekash, dhe qendra pushimi, ose kurative. Agjensi turistike 
per shitjen e biletash trageti dhe avioni. Prodhim (perdorim) e tregtim te instrumentave 
muzikore dhe aksesor per to. Prodhim, perdorim e tregtim linje sherbimi audio, video, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEAD632-BE4A-4FC0-87A0-1B1DA2E0EFF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FBEC58-C462-42EC-9823-1D8C9A18E8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6805B605-9604-4ABC-A62B-4297ED891A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E525378-DC08-476A-9594-5706FD2B7423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F7A95F-A450-48BD-B0CD-809D0DFE1149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F7A95F-A450-48BD-B0CD-809D0DFE1149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08F37A1-E09F-496A-8063-C68A0068AB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0036FA9E-9E50-4C87-BE36-4C42BF2E6AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9563002A-8D78-4A78-98A7-A86DD09A853A
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ndriçimi, skene. Tregtim paisje telefonike te llojeve te ndryshme si dhe aksesor per ta. 
Prodhim e tregtim te kepuceve, si dhe ato me mall porositesit. Linje prodhimi e perpunimi 
te brumerave.Import eksport, tregtim me shumice e pakice te punimeve te drurit, mobilerie, 
tavoline, karrige metali, mobileri te buta, e aksesor e tyre. Transport per vehte e te trete.")          
u be            ("Tregtim me shumice e pakice, esport-import te artikujve te ndryshem, 
artikuj bizhuterie, mallra te konsumit te gjere, industrial, ushqimor, konfeksione, 
makineri e paisje; te paisjeve elektro-shtepiake;hidrosanitare;bar-restorant, 
pastiçeri, sherbim kateringu, palester. Tregtim CD, DVD, Kaseta, Audio, 
Video;materiale e lende ndertimi;tuba e rakorderi, tregtim me pakice karburante e 
lubrifikante;Distributor i paisjeve elektrike, elektronike, elektro-shtepiake etj. 
Import eksport;Distributor i paisjeve dhe sistemeve te sigurise, import eksport. 
Import eksport te materialeve elektrike, te telekomunikacionit, sistemeve te alarmit, 
te vjelljeve, kunder zjarrit, mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, tregtimit e 
mallrave te gatshme dhe gjysem te gatshme. Studim, projektim dhe realizim te 
sisteme ngrohje, aspirim, pompa uji, perfshi dhe prodhimin e tyre. Hapje dhe 
shfrytezim diskotekash, dhe qendra pushimi, ose kurative. Agjensi turistike per 
shitjen e biletash trageti dhe avioni. Prodhim (perdorim) e tregtim te instrumentave 
muzikore dhe aksesor per to. Prodhim, perdorim e tregtim linje sherbimi audio, 
video, ndriçimi, skene. Tregtim paisje telefonike te llojeve te ndryshme si dhe aksesor 
per ta. Prodhim e tregtim te kepuceve, si dhe ato me mall porositesit. Linje prodhimi 
e perpunimi te brumerave.Import eksport, tregtim me shumice e pakice te punimeve 
te drurit, mobilerie, tavoline, karrige metali, mobileri te buta, e aksesor e tyre. 
Transport per vehte e te trete. Organizime aktivitetesh kulturore, artistike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-808090-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.06.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Rruga Vaso Kadia, nr pasurie 1/510-N3, zona kadastrale 8593;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828416-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D00B3FB-EF8B-41DC-ADA9-7FA59AC3ED1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FF337A-2398-427E-899D-A33A206C59CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C352AD1A-02B7-4BE8-9B79-0D337A89320A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7902EEDD-7C5B-44F2-83F4-D771B7FA74BF
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-979167-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.10.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rezartbisha@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga Vaso Kadia, nr pasurie 1/510-N3, zona 
kadastrale 8593;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-103050-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.02.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.    
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice, esport-import te artikujve te 
ndryshem, artikuj bizhuterie, mallra te konsumit te gjere, industrial, ushqimor, 
konfeksione, makineri e paisje; te paisjeve elektro-shtepiake;hidrosanitare;bar-restorant, 
pastiçeri, sherbim kateringu, palester. Tregtim CD, DVD, Kaseta, Audio, Video;materiale 
e lende ndertimi;tuba e rakorderi, tregtim me pakice karburante e lubrifikante;Distributor 
i paisjeve elektrike, elektronike, elektro-shtepiake etj. Import eksport;Distributor i paisjeve 
dhe sistemeve te sigurise, import eksport. Import eksport te materialeve elektrike, te 
telekomunikacionit, sistemeve te alarmit, te vjelljeve, kunder zjarrit, mjeteve kryesore dhe 
ndihmese te prodhimit, tregtimit e mallrave te gatshme dhe gjysem te gatshme. Studim, 
projektim dhe realizim te sisteme ngrohje, aspirim, pompa uji, perfshi dhe prodhimin e 
tyre. Hapje dhe shfrytezim diskotekash, dhe qendra pushimi, ose kurative. Agjensi turistike 
per shitjen e biletash trageti dhe avioni. Prodhim (perdorim) e tregtim te instrumentave 
muzikore dhe aksesor per to. Prodhim, perdorim e tregtim linje sherbimi audio, video, 
ndriçimi, skene. Tregtim paisje telefonike te llojeve te ndryshme si dhe aksesor per ta. 
Prodhim e tregtim te kepuceve, si dhe ato me mall porositesit. Linje prodhimi e perpunimi 
te brumerave.Import eksport, tregtim me shumice e pakice te punimeve te drurit, mobilerie, 
tavoline, karrige metali, mobileri te buta, e aksesor e tyre. Transport per vehte e te trete. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113B9523-8D08-4961-AC7C-6BF1EB61E8D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB99DA3-900F-4B87-9844-721536D31B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F554325D-8C16-4786-B7BC-8947CAA4AD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42C71EB-6DE3-4DBC-AB7F-AD74535AB286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B50EC7-862B-43E1-BC7F-CB3042BDF803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD257DC-66BB-423B-8D7C-FE31E09AAE0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD257DC-66BB-423B-8D7C-FE31E09AAE0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746507A8-CC61-4BE2-BA69-6DDE744D431E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADCB641-ABCB-41E6-A144-B1152462CAA0
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Organizime aktivitetesh kulturore, artistike etj.")          u be            ("Tregtim me shumice 
e pakice, esport-import te artikujve te ndryshem, artikuj bizhuterie, mallra te 
konsumit te gjere, industrial, ushqimor, konfeksione, makineri e paisje; te paisjeve 
elektro-shtepiake;hidrosanitare;bar-restorant, pastiçeri, sherbim kateringu, palester. 
Tregtim CD, DVD, Kaseta, Audio, Video;materiale e lende ndertimi;tuba e 
rakorderi, tregtim me pakice karburante e lubrifikante;Distributor i paisjeve 
elektrike, elektronike, elektro-shtepiake etj. Import eksport;Distributor i paisjeve dhe 
sistemeve te sigurise, import eksport. Import eksport te materialeve elektrike, te 
telekomunikacionit, sistemeve te alarmit, te vjelljeve, kunder zjarrit, mjeteve 
kryesore dhe ndihmese te prodhimit, tregtimit e mallrave te gatshme dhe gjysem te 
gatshme. Studim, projektim dhe realizim te sisteme ngrohje, aspirim, pompa uji, 
perfshi dhe prodhimin e tyre. Hapje dhe shfrytezim diskotekash, dhe qendra 
pushimi, ose kurative. Agjensi turistike per shitjen e biletash trageti dhe avioni. 
Prodhim (perdorim) e tregtim te instrumentave muzikore dhe aksesor per to. 
Prodhim, perdorim e tregtim linje sherbimi audio, video, ndriçimi, skene. Tregtim 
paisje telefonike te llojeve te ndryshme si dhe aksesor per ta. Prodhim e tregtim te 
kepuceve, si dhe ato me mall porositesit. Linje prodhimi e perpunimi te 
brumerave.Import eksport, tregtim me shumice e pakice te punimeve te drurit, 
mobilerie, tavoline, karrige metali, mobileri te buta, e aksesor e tyre. Transport per 
vehte e te trete. Organizime aktivitetesh kulturore, artistike etj. Web desing.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-149909-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 01.04.2019 ku 
është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Rruga Vaso Kadia, nr pasurie 1/510-N3, zona kadastrale 8593;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-233200-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C65DC4C-CD49-4EF2-A5BC-51F02F5B0F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7717A0A5-3E5F-424E-B762-DD88F1853D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA19BC15-9EA2-441D-8DEB-CDAC9B3932F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A61802-3A5C-4896-9742-FF8BDB350F52
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi i asamblese per ndarjen e fitimit.pdf
Shenime per Dekleratat .pdf

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238011-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 21.06.2019, për të mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Rruga Vaso Kadia, nr pasurie 1/510-B2, zona kadastrale 8593 (kend 
lojrash);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516694-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kodit NVE.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-532451-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i asamblese per ndarjen e fitimit viti 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet  Shpjeguse.pdf

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617509-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitii i vendimit date 09.11.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice, esport-import te artikujve te 
ndryshem, artikuj bizhuterie, mallra te konsumit te gjere, industrial, ushqimor, 
konfeksione, makineri e paisje; te paisjeve elektro-shtepiake;hidrosanitare;bar-restorant, 
pastiçeri, sherbim kateringu, palester. Tregtim CD, DVD, Kaseta, Audio, Video;materiale 
e lende ndertimi;tuba e rakorderi, tregtim me pakice karburante e lubrifikante;Distributor 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14351DDA-2A09-479C-A23B-941D89833260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F06504-85F6-49E2-8B64-E97D4977C2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B4D0FC-8A8D-4B77-8E50-44314073904F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F14AFB1-FF53-4E7A-8C1F-8F5122AEA696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A23E943-E713-447C-A310-1760E687D713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E02C58C-5D18-489F-9A3A-E41072F908BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BC3C08-CE7C-4F9E-84C3-A348AC910A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E6D300-90BC-4F9C-9BA7-DC1514EDCC94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306784AF-2D6F-4FED-9DD8-1A3608BC445F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F4D1D3-2903-4C30-B996-0F551AC88C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69259D09-44FE-4D0D-9F47-06BF877C8630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8F921F-2BE3-45CE-BE2B-AD1363202605
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i paisjeve elektrike, elektronike, elektro-shtepiake etj. Import eksport;Distributor i paisjeve 
dhe sistemeve te sigurise, import eksport. Import eksport te materialeve elektrike, te 
telekomunikacionit, sistemeve te alarmit, te vjelljeve, kunder zjarrit, mjeteve kryesore dhe 
ndihmese te prodhimit, tregtimit e mallrave te gatshme dhe gjysem te gatshme. Studim, 
projektim dhe realizim te sisteme ngrohje, aspirim, pompa uji, perfshi dhe prodhimin e 
tyre. Hapje dhe shfrytezim diskotekash, dhe qendra pushimi, ose kurative. Agjensi turistike 
per shitjen e biletash trageti dhe avioni. Prodhim (perdorim) e tregtim te instrumentave 
muzikore dhe aksesor per to. Prodhim, perdorim e tregtim linje sherbimi audio, video, 
ndriçimi, skene. Tregtim paisje telefonike te llojeve te ndryshme si dhe aksesor per ta. 
Prodhim e tregtim te kepuceve, si dhe ato me mall porositesit. Linje prodhimi e perpunimi 
te brumerave.Import eksport, tregtim me shumice e pakice te punimeve te drurit, mobilerie, 
tavoline, karrige metali, mobileri te buta, e aksesor e tyre. Transport per vehte e te trete. 
Organizime aktivitetesh kulturore, artistike etj. Web desing.")          u be            ("Tregtim 
me shumice e pakice, esport-import te artikujve te ndryshem, artikuj bizhuterie, 
mallra te konsumit te gjere, industrial, ushqimor, konfeksione, makineri e paisje; te 
paisjeve elektro-shtepiake;hidrosanitare;bar-restorant, pastiçeri, sherbim kateringu, 
palester. Tregtim CD, DVD, Kaseta, Audio, Video;materiale e lende ndertimi;tuba e 
rakorderi, tregtim me pakice karburante e lubrifikante;Distributor i paisjeve 
elektrike, elektronike, elektro-shtepiake etj. Import eksport;Distributor i paisjeve dhe 
sistemeve te sigurise, import eksport. Import eksport te materialeve elektrike, te 
telekomunikacionit, sistemeve te alarmit, te vjelljeve, kunder zjarrit, mjeteve 
kryesore dhe ndihmese te prodhimit, tregtimit e mallrave te gatshme dhe gjysem te 
gatshme. Studim, projektim dhe realizim te sisteme ngrohje, aspirim, pompa uji, 
perfshi dhe prodhimin e tyre. Hapje dhe shfrytezim diskotekash, dhe qendra 
pushimi, ose kurative. Agjensi turistike per shitjen e biletash trageti dhe avioni. 
Prodhim (perdorim) e tregtim te instrumentave muzikore dhe aksesor per to. 
Prodhim, perdorim e tregtim linje sherbimi audio, video, ndriçimi, skene. Tregtim 
paisje telefonike te llojeve te ndryshme si dhe aksesor per ta. Prodhim e tregtim te 
kepuceve, si dhe ato me mall porositesit. Linje prodhimi e perpunimi te 
brumerave.Import eksport, tregtim me shumice e pakice te punimeve te drurit, 
mobilerie, tavoline, karrige metali, mobileri te buta, e aksesor e tyre. Transport per 
vehte e te trete. Organizime aktivitetesh kulturore, artistike etj. Web desing. 
Programe kompjuterike, muzikore etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702494-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019B5A4C-7421-4890-B563-353E14A99669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D6276E-8397-4EBC-A459-9517B9340A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D792B84-26DD-471A-9736-0A81CE9A3030
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi iAsamblese per Ndarjen E fitimit.pdf
Shenuime per pasqyrat Financiare.pdf

Datë: 27/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B93B6D-769A-4643-B00A-7FD883F1BC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18041ED7-86D9-4651-A53D-8CF06ED35CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7319C2C7-8908-4698-8425-E7290FB79E32

